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Saison contexte
Poule
Date de début
Date de fin

2022-2023
117 poules sélectionnées
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15/01/2023           
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Numéro
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Critères de sélection



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

13/01/2023 17:02

Désignations par poule

Page 2 / 25

13/01/2023

14/01/2023

24541997

24542005

24542001

(LIGUE 2) Metz Fc 1

(LIGUE 2) Le Havre Ac 1

(LIGUE 2) Sochaux Montb 1

Us Quevilly Rm 1 (LIGUE 2)

Nimes Ol 1 (LIGUE 2)

Sm Caen Calv.Bn 1 (LIGUE 
2)

-

-

-

Stade Saint Symphorien à 
LONGEVILLE LES METZ

Stade Océane à LE HAVRE

Stade Auguste Bonal à 
MONTBELIARD

20H45

15H

Vendredi

Samedi

2128.1

2136.1

2132.1

Ligue 2 / . Groupe 0 2
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13/01/2023

24540299 Us Avranches Msm 1 Versailles 78 Fc 1- Stade René Fenouillère N°1 à 
AVRANCHES

19H30Vendredi

1751.1

National / . Groupe 0 3
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14/01/2023

24538912

24538916

Us Granvillaise 1

Evreux Fc 27 1

Chateaubriant Volt. 1

St Malo Us 1

NATIVELLE Guillaume
ORTIZ Frederic

PELICAN Benjamin
DAIGNY Christophe

-

-

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Louis Dior 1 à GRANVILLE

Stade Mathieu Bodmer  1 à 
EVREUX

18HSamedi

1024.1

1028.1

N2 / . Groupe A 4

799153020
2127490750

2543050953
2543389614
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14/01/2023

24613624

24613625

24613627

24613630

Fc Dieppe 1

Af Virois 1

Us Quevilly Rm 2

Grand Quevilly Fc 1

Us Avranches Msm 2

Su Dives Cabourg Fb 1

Esm Gonfreville 1

Ag Caen Football 1

OLIVIER Louison
BEAUPERE Karine
MASSOL Regis
SUZE Nathalie
ROY Benoit
 

PIKORKI Jeremy
LETELLIER Damien
DIGNE Benoit
BINET Patrick
LAROUTE Freddy
 

LEBIDOIS Fabien
GIRARD Stephane
DELISLE Loic
BARUBE Rodolphe
 

RIVOGNAC Antoine
MORICE Yohann
BOIDEL Frederic
LECHER Patrice
GUEUDRY Bastien
 

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur adjoint 1
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur adjoint 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal
Observateur adjoint 2

Stade Jean Dasnias 1 à ST AUBIN 
SUR SCIE

Stade Pierre Compte 6 à VIRE 
NORMANDIE

Stade Mahmoud Tiarci à LE PETIT 
QUEVILLY

Stade Chêne À Leu 1 à LE GRAND 
QUEVILLY

18HSamedi

20238.1

20239.1

20241.1

20244.1

N3 / . J (Normandie) 544

2117420811
2199740199
2127566292
2127501346
1109315134

2127570498
799152875
741521378
720100012
799151913

2543006600
711522730
2199740206
2199744375

2544403924
761513004
2759112751
2399802676
2199742523
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15/01/2023

24727505 As Verson 1 Fc Flerien 1
HEROUARD David
MUNSCH Sebastien
VALLEE Johann
GASTEBOIS Marcel

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Jules Rimet 2 à VERSON

14H30Dimanche

20351.1

Régional 1 / Unique Groupe A 181

2127527858
741521309
799153248
2127423005
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14/01/2023

15/01/2023

14/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

24732630

24733376

24733660

24733630

24733659

24733860

24733878

Us Ouest Cotentin 1

Js Douvres Delivrand 1

O. Pavillais 1

Sc Octeville Sur Mer 1

Fc Le Trait Duclair 1

Co Cleon 1

Fc St Etienne Rouvra 1

Cs Carentanais 1

Ca Lisieux Pa 1

A Houlmoise Bond Fc 1

Sc Frileuse 1

Yvetot Ac 2

Rouen Sapins Fc 1

Fc St Julien 1

PIEDAGNEL Bryan
SENECHAL Florian
PEQUEUR David
SANSON Noel

PAILLEY Nicolas
COLIBERT Bruno
GANNE Sebastien
LEMONCHOIS Sebastien
VARIN Stephane

CAHARD Corentin
OSMONT Jason
TESTAULT Olivier

MMADI Djamali
MENDY Jacques
PARISE BIGOT Dimitri

PADE Sebastien
FAUCILLERS Bruno
GUEROULT Laurenne
MADEC Yvan

ROBERT Jonathan
DEMIRCI Erkan
GRATON Antoine

COQUELET Jean Claude
LESUEUR David
THIBAUT Loic
ROSANT Laurent

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal
Observateur adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade Marcel Régnier 2 à 
FLAMANVILLE

Complexe Sportif Pierre Roux 1 à 
DOUVRES LA DELIVRANDE

Stade Lucien Lécuyer 1 à PAVILLY

Stade Pierre Leprévost à 
OCTEVILLE SUR MER

Stade Pierre De Coubertin à LE 
TRAIT

Complexe Sportif Ostermeyer 1 à 
CLEON

Parc Des Sports Youri Gagarine 1 à 
ST ETIENNE DU ROUVRAY

18H45

14H30

18H

14H30

14H30

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

20469.1

20538.1

20605.1

20575.1

20604.1

20649.1

20667.1

Régional 2 / Unique

Régional 2 / Unique

Régional 2 / Unique

Régional 2 / Unique

Groupe A

Groupe B

Groupe C

Groupe D

183

184

185

186

2546565662
1926854087
720101602
799150723

710280416
799153134
2545370084
799152987
799151961

2127601166
2127544792
1020582691

2543328904
2127440750
2543555745

2318076166
2199741537
2543307817
2199740226

2127540255
2127520841
2199742500

2199740185
2127513948
2127492907
2199744232
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14/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

24734497

24735306

24739196

24739827

24740293

24740294

24741707

24741805

P. St Jamaise 1

Lc Bretteville/Odon 2

R.C Havrais 1

E.Motteville X Mare 1

Js St Nicolas Bethun 1

Eu Fc 1

Stade Sotteville Cc 2

Fc Illiers L Eveque 1

Fc 3 Rivieres 1

Bayeux Fc 2

As De Montivilliers 1

Us De Bolbec 2

Neuville Ac 1

E.Vienne Saane Longu 1

Mont Saint Aignan Fc 1

Fc Garennes Bueil Cb 1

ANNE Nicolas
 
 

JOUANNE Lucas
GILLES Sebastien
GRAVE Kevin
BANCE Martial

LALLOUETTE Enzo
TRAORE Ysmaila
THUILLIER Jeremy

LEROUY Emmanuel
DROUAUX Franck
DENEUVE Dominique
LECOURT Gilbert

DUMONTIER Alexandre
SCHAPMAN Cedric
RENAUX Jerome
DUMOULIN Remy

ROSANT Thierry
MOTTE Thierry
BLONDEL Joel

GODARD Bruno
DA SILVA Paulo
BEKHEDDA Ahmed
DANDEVILLE Michel

DIARD Raphael
HERMAN Jason
PALMER Renaud
LAMBERT Patrick

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Parc Des Sports & Loisirs 1 à ST 
JAMES

Stade Municipal 1 à BRETTEVILLE 
SUR ODON

Complexe Sportif Youri Gagarine 2 à
LE HAVRE

Stade Gaetan Corruble à 
MOTTEVILLE

Stade Jacky Schapmann 1 à 
MEULERS

Stade Gérard Carpentier 1 à EU

Stade Jean Adret 3 à SOTTEVILLE 
LES ROUEN

Stade Municipal 1 à ILLIERS L 
EVEQUE

19H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

15H

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

20800.1

20868.1

21066.1

21134.1

21210.1

21211.1

21276.1

21307.1

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Régional 3 / Unique

Groupe B

Groupe C

Groupe F

Groupe G

Groupe H

Groupe I

Groupe J

188

189

192

193

194

195

196

721526792

2543662889
701511679
1916829980
799150320

2127584497
2127598842
2543847131

2127518064
2127417724
2199744223
2127511722

2127579646
2127464179
2127448457
2199744157

2127449559
2199744390
2543830585

2127479814
2378025010
2127581865
2127597315

2544064627
2544975922
2199741549
199710049
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14/01/2023

24776379 (CFFD1) Guingamp 1 Le Havre Ac 1 (CFFD1)- Stade Centre Formation Eag 1 à 
PABU

13H45Samedi

2968.2

D1 Arkema / . Groupe Unique 395
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15/01/2023

24753896

24753898

Us Alenconnaise 61 1

Sm Caen Calv.Bn 1

As De Cherbourg Fb 1

Us Quevilly Rm 1

GUILLARD Baptiste

BEAUPERE Karine
COURRIOUX Marc
LHERMITE Theo
PAUTRET Herve

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Jacques Fould 3 à ALENCON

Stade De Venoix 1 - Claude Mercier 
à CAEN

14H30Dimanche

22528.1

22530.1

Régional 1 Feminin / Unique Poule Unique 581

2544969235

2199740199
781512039
2545431073
720100281
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15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

24754024

24754352

24754403

24754350

O. Pavillais 1

Us Avranches Msm 1

Us Andaine 1

Fc Flerien 1

Fc Dieppe 1

Cs Carentan 1

Maladrerie Os 1

Uson Mondeville 1

 

 

 

 

-

-

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Stade Lucien Lécuyer 1 à PAVILLY

Stade Raymond Clouet à 
AVRANCHES

Stade Municipal1 à RIVES D 
ANDAINE

Stade Du Hazé 3 à FLERS

14H30

13H30

14H

14H30

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

22575.1

22580.1

22631.1

22578.1

Régional 2 Féminin / Unique

Régional 2 Féminin / Unique

Groupe A

Groupe B

582

583
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15/01/2023

15/01/2023

24536952

24536953

24536954

24537315

Valenciennes Fc 1

Sm Caen Calv.Bn 1

Esm Gonfreville 1

Us Avranches Msm 1

Le Havre Ac 1

Stade De Reims 1

Amiens Sc 1

Vertou Ussa 1

CECCARELLI Theo
GRILLAS Florient
MONTOIS Pascal
 

BUENO Baptiste
ADAM Mathis
LECHEVALLIER Remi
 

CHARKI Hassan

LELIEVRE Tanguy
VERMEULEN Valentin
VAUTIER Jean Marc
 

GROULT Robin
FROMENTIN Mathieu
CHARONDIERE Dominique
 

-

-

-

-

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur
Observateur principal

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué 
accompagnateur

Stade Centre Formation Vafc N° 2 à 
FAMARS

Stade De Venoix 2 à CAEN

Stade Maurice Baquet 1 à 
GONFREVILLE L ORCHER

Plaine De Jeux Du Rocher 3 à 
AVRANCHES

14H30

14H30

Dimanche

Dimanche

25.2

26.2

27.2

206.2

Championnat National U19 / .

Championnat National U19 / .

Groupe A

Groupe C

401

403

2545469008
2547873351
1901057771

2545997263
2547151925
700359397

799152300

2544101814
2545089719
2127455024

2546017886
2547323164
710619222
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14/01/2023

14/01/2023

24742689

24742690

24742691

24742693

24742688

Us Alenconnaise 61 21

Maladrerie Os 21

Al Deville Maromme 21

Us Avranches Msm 21

Ca Lisieux Pa 21

Fc Rouen 1899 21

Evreux Fc 27 21

Us Quevilly R.M. 21

Esm Gonfreville 21

Fc St Lo Manche 21

MINIER Theo
JONQUET Axel
LEDENTU Julien

RUFFRAY Thibaud
LE ROUESNIER Corentin
GOBE Romain
GESLIN Jacques
BARBIER Jean Yves

CORDIER Kenzo
LAURENT Maxime
FAR Hicham
DUBOC Patrick

CAHU Tom
DESMET William
FOLLIOT Eloise

CORDRAY Clement
CORBEL Mathis
BOULAHYA Wail
CHALLES Sylvain

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Observateur principal

Stade Jacques Fould 3 à ALENCON

Stade Joseph Deterville 1 à CAEN

Stade Louis Blériot à DEVILLE LES 
ROUEN

Plaine De Jeux Du Rocher 3 à 
AVRANCHES

Stade Louis Bielman 3 à LISIEUX

15H15

16H

Samedi

Samedi

21408.1

21409.1

21410.1

21412.1

21407.1

Regional 1 U18 / Unique Groupe Unique 545

2545874617
2548307670
2545945724

2544418546
2543975185
2544428647
799152073
799150648

2544704977
2543874390
2544301727
2199745112

2544409160
2545261228
2547886161

2544746915
2544618436
2546729096
799152014
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14/01/2023

14/01/2023

15/01/2023

24742815

24742816

24742817

24742961

24742963

24742964

Maladrerie Os 22

Bayeux Fc 21

Agneaux Fc 21

Fc Dieppe 21

Fc Neufchatel En Br 21

Pacy Menilles Rc 21

As Verson 21

Inter Odon Fc 21

Fc St Lo Manche 22

Fusc Boisguillaume 21

Us Quevilly R.M. 22

Saint Sebastien Foot 21

LEDUC Ewan
CAROUGE Thomas

CROQUET Valentin

LESAUVAGE Mathys

CRETON Florian

CASIES Adam
FERET Olivier

BOUCHIKHI Anas

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre

Stade Joseph Deterville 1 à CAEN

Stade Baron Gérard à BAYEUX

Stade De La Falaise 1 à AGNEAUX

Stade Jean Dasnias 2 à ST AUBIN 
SUR SCIE

Stade Du Mont D' Aulage 1 à 
NEUFCHATEL EN BRAY

Stade Pacy Ménilles 3 à MENILLES

12H30

15H15

12H30

Samedi

Samedi

Dimanche

21462.1

21463.1

21464.1

21540.1

21542.1

21543.1

Regional 2 U18 / Unique

Regional 2 U18 / Unique

Groupe A

Groupe B

546

547

2546647183
1926854805

2547018911

2546286813

2545474080

2546356275
2199742326

2544582314
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15/01/2023

15/01/2023

24537672

24537673

24537675

24537677

24538581

Bretigny Fcs 1

Le Havre Ac 1

Laval Stade May. Fc 1

Fc Rouen 1899 1

Vertou Ussa 1

Us Quevilly R.M. 1

Mantois 78 Fc 1

Sm Caen Calv.Bn 1

Eb St Cyr Sur Loire 1

Us Avranches Msm 1

FONTENEAU Noa
PAVEE Jimmy
BELKADI Myriam
TINE Nordine
DUPAU Charles Francois

MARIANNE Noa
ROUSSELIN Mathys
TESNIERE Georges
CUZIN Jean
 

GHEDHAB REMBLIERE Sabri
AMBROISE Joulianne
BRAULT Tony
MOREAU Mickael
 

MERLEN Luka
MAZURE Quentin
ATALAY Sinem
DOMINGUEZ CONDE David
 

BERDER Ewen
BEVIS Jahim
BLET Keenan
MARIE MAGDELEINE Lydie
 

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Stade Auguste Delaune 3 à 
BRETIGNY SUR ORGE

Stade Jacques Percepied à LE 
HAVRE

Stade Des Gandonnières N° 5 à 
LAVAL

Stade Pierre Lefrançois 1 à LE 
GRAND QUEVILLY

Stade Des Échalonnières à 
VERTOU

14H30

14H30

Dimanche

Dimanche

381.2

382.2

384.2

386.2

835.2

Championnat National  U17 / .

Championnat National  U17 / .

Groupe A

Groupe F

405

410

2547458551
2544438196
300543385
2348066722
1656011962

2546920551
2544942742
2546066495
2545392874

2545528651
2546457860
2545497020
1646011825

2545459523
2545438721
2547143096
2544246499

2548348444
9602595190
2546623301
400640515
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14/01/2023

24744653 Ca Lisieux Pa 21 Us Quevilly R.M. 21
DROUIN HAMEL Manon

-
Arbitre centre

Stade Louis Bielman 3 à LISIEUX

14HSamedi

21872.1

Regional 1 U16 / Unique Groupe Unique 554

2548092993
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14/01/2023

15/01/2023

24744905

24749294

24749331

As Verson 21

Pacy Menilles Rc 21

Fc St Etienne Rouvra 21

As De Cherbourg F. 21

Es Normanville 21

Fac Alizay 21

 

 

 

-

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Stade Jules Rimet 2 à VERSON

Stade Pacy Ménilles 3 à MENILLES

Parc Des Sports Youri Gagarine 1 à 
ST ETIENNE DU ROUVRAY

15H15

10H

Samedi

Dimanche

21923.1

22023.1

22060.1

Regional 2 U16 / Unique

Regional 2 U16 / Unique

Groupe A

Groupe D

559

604
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15/01/2023

24750939 Fc Offranvillais 1 Us Lillebonnaise 1
 

-
Arbitre centre

Stade Jean Dasnias 2 à ST AUBIN 
SUR SCIE

14H30Dimanche

22282.1

Regional 2 U15 / 1 Groupe C 566
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14/01/2023

14/01/2023

25442699

25443629

Us Avranches Msm 21

Fc Dieppe 21

As De Cherbourg F. 21

Us Quevilly R.M. 21

 

 

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre

Stade Raymond Clouet à 
AVRANCHES

Stade Jean Dasnias 2 à ST AUBIN 
SUR SCIE

15H15

16H30

Samedi

Samedi

24300.1

24327.1

Regional 1 U14 / 2

Regional 1 U14 / 2

Poule A

Poule B

568

569
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14/01/2023

25060269 Us Tca Rouen 1 Labelle St Pierre Va 1
CHEBLI Rachid
ROUSSEL Jose
CHOQUART Christophe

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Pierre Lefrançois 1 à LE 
GRAND QUEVILLY

17HSamedi

23157.1

Regional 1 Football Entreprise / Unique Poule Unique 597

2199743541
2127449849
2199742485
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14/01/2023

14/01/2023

24941263

24941262

Rc Du Port Du Havre 2

Non affecté 1

Fc Hapel Et Batiment 1

Havre Cssm-C 1

OMRANI Farah Ben Amor

 

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre

Complexe Sportif Youri Gagarine 2 à
LE HAVRE

10H

Apres-Midi P3

Samedi

Samedi

22945.2

22944.2

Regional 2 Matin  Football Entreprise / 1 Poule Unique 599

2127422729
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24579044 Reims Metropole 1 Herouville Futsal 1
DEMAREZ Gautier

-
Arbitre remplaçant

Gymnase Jean Jacques Lapique à 
REIMS

17HSamedi

2861.1

Futsal D2 / . Groupe A 399

2011190061
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25292071 O. De Darnetal 1 Caucriauville Futsal 1
GRATON Antoine
ELIOT Jonathan

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1

Gymnase Ferry à DARNETAL

21HSamedi

23737.1

Regional 1 Futsal / Unique Groupe B 601

2199742500
2127509511



FOOT 2000 - FFF

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

13/01/2023 17:02

Désignations par poule

Page 24 / 25

14/01/2023

25425423 (R2U18) Fc Flerien 21 Us Ducey Isigny 21 (U18 
BN1)

DAVY Ianis

-

Arbitre centre

Stade Du Hazé 3 à FLERS

15HSamedi

24049.1

Coupe De Normandie U18 / Unique Groupe Unique 620

2545085402
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14/01/2023

25556017 (REG1 SEN) Fc Val De 
Reuil 1

As Madrillet Chat Bl 1 
(REG3 SEN)

 
 
 

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Jesse Owens 2 à VAL DE 
REUIL

17H30Samedi

24789.1

Matches Amicaux Seniors / Phase Unique Poule A 616


